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DIGITUS Cable AOC SFP+ de 10 m y 10 G

DN-81231
EAN 4016032460206

Cable AOC SFP+ de 10 m y 10 G Allnet, Cisco, Dell, D-Link, Edimax,
Etherwan y Fortinet

Los cables AOC SFP+ de 10 G de DIGITUS® proporcionan la conexión
ideal entre interruptores en el área troncal. Los cables AOC SFP+ de 10
G son compatibles con las siguientes velocidades de transmisión de
datos: Ethernet de 10 G (10,21 Gbps), canal de fibra de 10 G (10,52
Gbps), canal de fibra de 8 G (8,5 Gbps), canal de fibra de 4 G (4,25
Gbps), canal de fibra de 2 G (2,125 Gbps), canal de fibra de 1 G (1,0625
Gbps), Gigabit Ethernet (1,25 Gbps), opción CPRI 2,3,5,6,7,8, OBSAI
RP3x2, Rp3x4 y RPx8. Los cables AOC SFP+ de 10 G son compatibles
con todos los principales fabricantes de interruptores.

Gran ancho de banda sin retardos ni pérdida de señal

• Distancia máxima de 10 m
• Compatible con velocidades de transmisión de datos de entre

1,0625 y 10,52 Gbps
• Aplicaciones compatibles: Ethernet de 10 G (10,21 Gbps), canal de

fibra de 10 G (10,52 Gbps), canal de fibra de 8 G (8,5 Gbps), canal
de fibra de 4 G (4,25 Gbps), canal de fibra de 2 G (2,125 Gbps),
canal de fibra de 1 G (1,0625 Gbps), Gigabit Ethernet (1,25 Gbps),
opción CPRI 2,3,5,6,7,8, OBSAI RP3x2, Rp3x4 y RPx8

• Marcas compatibles: Allnet, CISCO, 3COM, D-LINK, Dell, Edimax,
Etherwan, ENTERASYS, EXTREME, FINISAR, FORCE 10, Fortinet,
HUAWEI, IBM, JUNIPER, LINKSYS, NETGEAR, NORTEL, RIVERSTONE,
ZTE, ZYXEL

• Compatible con DDM/DOM
• Intervalo de temperatura: de 0 °C a +70 °C
• Conectores: SFP+
• Potencia: Tensión de suministro de 3,3 V
• Consumo de electricidad: 0,5 W
• Fibra multimodo de longitud de onda de 850 nm
• Longitud: 10 m
• Compatible DDM: no
• Conexión: SFP+
• Velocidad Ethernet: 10 gigabits

Package contents

• Cable AOC SFP+ de 10 m y 10 G
• Guía de inicio rápido

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 150 15.00 48.00 48.00 38.00 87,552.00

Packaging Unit Inside 1 0.10 26.00 26.00 2.00 1,352.00

Packaging Unit Single 1 0.10 26.00 26.00 2.00 1,352.00

Net single without Packaging 1 0.14 5.80 1.40 1.10 0.00
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